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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 58 lõike 3 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et Aktsiaselts Eesti Vanglatööstus (registrikood: 10727967) (aadress Harku tee 59,

Tabasalu  alevik,  Harku  vald,  76901  Harju  maakond)  15.09.2020  esitatud  taotluse  alusel  muudeti

keskkonnaluba  nr  L.ÕV/328755,  mis  on  väljastatud  Ida-Viru  maakonnas  Jõhvi  linnas  Ülesõidu  tn  1

(katastritunnus 25301:012:0005) kinnistul  asuvale käitisele.  Keskkonnaluba muudeti  seoses kasutatavate

kemikaalide koguse suurenemisega. 

Aktsiaselts Eesti Vanglatööstus põhitegevusalaks on ahjude, tööstusahjude ja ahjupõletite tootmine (EMTAKi

kood 28211)  ja  muud tegevusalad,  millele  luba taotletakse on muude metallkonstruktsioonide ja  nende

osade tootmine (EMTAKi kood 25119), puidust tarbe- ja dekoratiivesemete jm puittoodete tootmine (EMTAKi

kood 16291) ning mujal liigitamata mööbli tootmine (EMTAKi kood 31091). Ettevõte tootmisterritooriumil on

kaks heiteallikat: metalli värvimisruumi ventilatsiooniava ning puidu värvikambri ventilatsiooniava. 

Aktsiaselts  Eesti  Vanglatööstus  toodanguks  on  metallmööbel,  grillid,  suitsuahjud,  muud

metallkonstruktsioonid, puidust detailid ja erinevad tarvikud. Ettevõtte tootmisprotsessid on seotud metall-

ning  puitpindade  viimistlemisega  (lakkimine,  värvimine,  kruntimine,  pindade  puhastamine  või  muu

töötlemine  kemikaaliga).  Toodete  viimistlemine  toimub  eraldi  metall-  ja  puitvärvikambrites.  Peale

viimistlemist  toimub  samas  ruumis  ka  detaili/toote  kuivamine.  Viimistlemisel  kasutatakse  lahustitel

põhinevaid  värve,  lakke  ning  krunte,  samuti  värvitavate  pindade  puhastamiseks  puhtaid  lahusteid.

Kasutatavate kemikaalide planeeritud maksimaalne kogus aastas on 15,275 tonni, millest eraldub välisõhku

lenduvaid orgaanilisi ühendeid 9,766 tonni aastas. 

Lisaks  metall-  ja  puitpindade  viimistlemisele  käitises  teostatakse  keevitustöid.  Keevitusgaaside

puhastamiseks  on  paigaldatud  retsirkulatsiooni  süsteem  GEOVENT  GFB2-12-4,  mille  puhastusaste  on

99,9%. Süsteem on ruumi sisene ja puhastatud õhk suunatakse tagasi  keevitusruumi,  sellest  tulenevalt

heidet välisõhku ei toimu.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti Põhja regiooni

Jõhvi kontoris (Pargi 15, Jõhvi, 41537 Ida-Viru maakond).

Digitaalselt  on  dokumendid  kättesaadavad  Keskkonnaameti  keskkonnaotsuste  infosüsteemis  KOTKAS

https://kotkas.envir.ee/.
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